
IETEIKUMI rogaining.lv REDAKCIJAI

NOVELĒJUMS Zīmju sk
1 - 1
2 3
3 4
4 4
5 6
6 6
7 6
8 7
9 7

10 10
11 12
12 13
13 14
14 16
15 22
16 27
17 28
18 29
19 30
20 31
21 31
22 33
23 33
24 33
25 33
26 37
27 42
28 42
29 45
30 45
31 46
32 50
33 50
34 53
35 60

Nepieciešamā informācija ir pieejama. Tā turpināt!
Modernizēt mājas lapu. Sekot, lai saites darbojas.
Nepagurt un turpināt palīdzēt turēt rogainingu cieņā!
Paldies par operatīvo informācijas publicēšanu! Tā turpināt!

Likt info arī par LT un EE sacensībām
Nav konstruktīvu ieteikumu, viss apmierina
Esiet aktīvāki, jaunu dalībnieku iesaistē.
Iespējami ātrāk ievietot info par sacensībam.
Pamainīt izskatu kas būtu atraktīva jaunatnei
Turpināt ievietot informāciju par rogainingiem

Ļoti noderīga lapa un kalendārs
Vairāk sacensības dažāda mēroga
Jāpadomā. Uz sitienu nenāk prātā.
Sadała komandas biedra meklēšanai
Vairāk rogaineru dzīvesstāstus :)
Aktīvāka informācijas publicēšana

Visu var atrast.
Pārskatāmāku kalendāru
Turpināt uzturēt mājas lapu
Lai izdodas viss iecerētais!
Paldies par lapas uzturēšanu!
Apmierina pieejamā informācija

Viss ok
Ir labi
Lai veicas
Tā turpināt!
Viss ir labi.
Viss apmierina

Nav
NAV.
⅗
Ir OK.
Ir ok.
IR OK.



IETEIKUMI rogaining.lv REDAKCIJAI

36 62
37 68
38 69
39 71
40 71
41 72
42 75
43 76
44 81
45 85
46 90
47 94
48 98
49 100
50 100
51 104
52 109
53 110

54 116

55 120

56 121

57 146

58 147

59 157

60 162

61 173

62 182Kalendarī ievietot kaimiņu un tālāku valstu sacensības. Loģistika. Līdzīgi kā magnēts mājaslapā, uz katrām 
sacensībām iespēja pieteikties, kam vajag transportu, un kam ir transports.

Arhīvā salikt arī senākus rogainingus (bija tāda datu bāze piedzīvojumu pasākumu mājas lapā, kas laikam vairs nav 
aktīva)
Ja kalendārā atzīmētajām sacenēm nav sīkāka info, tad lai tāds ir arī paziņojums, nevis links aizved nekur vai kaut kur 
pa riņķi, vai jaunumos utt
Kalendārā pie konkrētām sacensībām, uzspiežot uz uz pogas "info", vēlētos, lai parādās konkrēto sacensību 
mājaslapa. Bieži info lapa tur neuzrādās.
Ar vienlīdzīgu attieksmi izturēties pret visiem rogainingiem, nevis izcelt tikai pašu organizētos. Un nešķirot dalībniekus 
un organizatorus savējos un citos.
izskatās, ka par aktuālo informācijas avotu ir kļuvis FB, www paliek stipri formāls. Tas rada problēmas tiem, kam nav 
sava FB konta... (sava veida diskriminācija)
Turpināt, jo visa aktuālākā informācija ir pieejama. Vienkāršāka piekļuve vecākai informācijai, kas pazūd ātri no 
aktuālas sadaļas brīžos, kad vienlaikus ir daudz sacensību.

Es jau saprotu, ka informācija pie interesenta nonāk tad, kas organizētājs ir gatavs to publiskot...
Ievietot linkus uz garo distanču, ultru portāliem. Pretī vienoties ka ultru portālos ir rogaining saites
kalendārā, uzspiežot uz info par konkrētām sacensībām, lai reāli kāds info atveras, nevis aizmet uz sākumlapu
Savlaicīga rezultātu un plānojuma ievietošana, iespēju robežās pievienot kalendāram starptautiskās sacensības.

Atsvaidzināt dizainu, izveidot kadu āķi uz kura uzķeras potenciāls dalībnieks kurš nekad nav piedalījies rogainingā.

Rezultāti ne vienmēr tiek publicēti tūlīt pēc finiša, tā gribas tos redzēt, arī tad, ja nepiedalos konkrētajā rogainingā

Pārdomāt lapas sākumu, lai ir ērtāk saprast, kas tur vispār atrodams un pieejams.
Būt par centrālo vietu kur meklēt visu, kas ir saistīts ar Rog. Latvijā un ārpus tās.
Uzlabot pieteikšanās rogainingiem sistēmu, lai tā ir ērta gan dalībniekiem, gan rīkotājiem
Pēc iespējas laicīgi ievietot informāciju (1.biļetenu) par sacensībām. Paldies par Jūsu darbu!
Ieklausīties ieteikumos un kritikā, savādāk rodas sajūta, ka drīkst teikt tikai labu vai arī neko.
Papildināt sadaļu "Pieredze" ar jaunākiem ierakstiem, saglabājot, protams, arī esošos - tie ir labi.

Sacensību kalendārā iekļaut arī ārpus Latvijas notiekošās sacensības.
Mani viss apmierina. Spēju pielāgoties jebkuras mājaslapas īpatnībām :)
Publicēt vairāk rakstu un informāciju arī par sacensībām ārpus Latvijas
Savlaicīgi ievietot sacensību datumus kalendārā, kaut vai provizoriskos!
Izveidot lietotni kuru var ielādēt un lai sutas ziņas kad kaut kas jauns ir
Atjaunot iespēju dalībniekiem apmainīties ar informāciju par rogaininga tēmu

Ziņot arī par citu valstu rogainingiem kurus ir vērts apmeklēt
Laicīgi publicēt informāciju par 'interesantiem' rogainingiem Eiropā



IETEIKUMI rogaining.lv REDAKCIJAI

63 195

64 222

65 224

66 245

67 257

Par vienām sacensībām jaunumos iekļaut tikai vienu relīzi, kuru pēc sacensībām var papildināt ar informāciju, jo citreiz 
iekļaujot 3 relīzes par vienu un to pašu, pārējās sacensības jau pazudušas
1. Varētu atsvaidzinat dizainu. 2. Noslinkajiem organizatoriem prasīt ātrak iesniegt sacensibu rezultatus un foto. 3. 
Papildinat kalendaru ar rogainingiem tuvajas kaimiņu valstīs. Igaunija, Lietuva, varbūt ari Skandinavija

Varbūt var padomāt par iespēju sacensību kalendārā iekļaut ērti pārskatāmu informāciju ar pieteikšanās datumiem, 
piemēram, līdz šim datumam tādām un tādām sacensībām pieteikšanās par pazeminātu cenu vai pieteikšanās 
beidzas.

Mājaslapas centrālajā daļā uzskatamāk pievienot sadaļu - Gaidāmās rogaininga sacensības. Kurā ievietot piemēram 
saraksta veidā visu kas tuvojas (idejiski līdzīgi kā lietuviešiem ir dptopas.lv/varzybos, bet ja ne lof mērogā tad vismaz 
rogaininga)

Vairāk dalībnieku publikāciju pēc sacensībām un komentāri. Šo to var meklēt stravā, ko dalībnieki raksta par savām 
pieredzēm, bet būtu interesanti to lasīt vienuviet. Veidot skrējēju banku, lai varētu atrast domubiedrus uz kādām 
sacensībām, kad nav komandas


